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SALDO AL 31 DE

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Servicios Personales por Pagar a Corto Plazo
Proveedores por Pagar a Corto Plazo
Contratistas por Obras Publicas por Pagar a Corto Plazo
Participaciones y Aportaciones por Pagar a Corto Plazo
Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo
Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo
Otras Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo
Otros Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Piblica a Largo Plazo
Porcién a Corto Plazo de la Deuda Pdblica Interna
Porcién a Corto Plazo de Arrendamiento Financiero

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de T en tia yio 6n a Corto Plazo
Fondos en Garantia a Corto Plazo
Fondos en Administracién a Corto Plazo
Fondos Contingentes a Corto Plazo
Fondos de Fidei isos, yC Anal a Corto Plazo
Otros Fondos de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo
Valores y Bienes en Garantia a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo
Provisién para Demandas y Juicios a Corto Plazo
Provisién para Contingencias a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo
Ingresos por Clasificar
Recaudacion por Participar
Otros Pasivos Circulantes

Total de Pasivos Cii

240,223.20
15,402.78
24,936.02

2319.39
149,132.72
48,432.29

240,223.20

240,223.20
15,402.78
24,936.02

2,319.39
149,132.72
48,432.29

240,223.20

Pasivo No Circulante
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Proveedores por Pagar a Largo Plazo
Contratistas por Obras Publicas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Otros Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo
Préstamos de la Deuda Publica Interna por Pagar a Largo Plazo
Arrendamiento Financiero por Pagar a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Intereses Cobrados por Adelantado a Largo Plazo
Otros Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de T en ia ylo A
Fondos en Garantia a Largo Plazo
Fondos en Administracion a Largo Plazo
Fondos Contingentes a Largo Plazo
Fondos de Fi i yC Analogos a Largo Plazo
Otros Fondos de Terceros en Garantia yfo Administracion a Largo Plazo
Valores y Bienes en Garantia a Largo Plazo
| Provisiones a Largo Plazo
Provision para Demandas y Juicios a Largo Plazo
Provision para Pensiones a Largo Plazo
Provisién para Contingencias a Largo Plazo
Otras Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No ¢

aLargo Plazo

2,690,138.13
2,690,138.13

3,882,025.09

3,882,025.09

6,572,163.22

2,690,138.13
2,690,138.13

3,882,025.09

3,882,025.09

6,5672,163.22

I

6,812,386.42]

I

6,812,386.42






